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1.GÜN. 13.10.2023 CUMA
Akşam Saat 20:00’de Kartal Ahmet Şimşek Okulu Köşesi, Saat 20:30’da Bostancı E5 Otobüs
Durağı. 21:00’da Kadıköy Evlendirme Dairesi önü, 21:30’da Mecidiyeköy Polis Karakolu önü, Saat
22:00’dan Bakırköy İncirli Ömür Restorant önünden hareketle Dereköy Sınır Kapısına varıyoruz.
Pasaport gümrük İşlemleri sonrasında Bulgaristan’a giriş yaparak, yolumuza devam ediyoruz.
2.GÜN. 14.10.2023 CUMARTESİ
Sabah yolda alınan serbest kahvaltı sonrası Bulgaristan'ın en güzel şehirkerinden Varna’ya
varıyoruz. Burada panaromik olarak Roma Hamamı, Tiyatro Binası, Sahil Parkı, Bazilika ve
Katedral’i görüyoruz. Katedral, Osmanlılar’a karşı yapılan savaşlarda hayatlarını kaybeden Rus
askerlerinin anısına yapılmış Katedral’in bulunduğu caddenin karşı tarafında Saat Kulesi‘ni
görüyoruz. Burada Serbest zaman veriyoruz. Ardından Almanya'nın güneyinde Kara Orman
bölgesinden doğan, 23 büyük ırmağı da bünyesine katarak, 3000 km. katedip Karadeniz’e dökülen,
Tuna Nehri üzerinden geçip Romanya’nın başkenti Bükreş’e varıyoruz. Burada Panoramik olarak
Zafer Takı, İhtilal ve Üniversite Meydanları, Milli Tiyatro, Parlamento Sarayı’nı görüyoruz.
Sonrasında otele varış. Odalara yerleşme ve konaklama. (BÜKREŞ)
4.GÜN. 15.10.2023 PAZAR
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; 3000 metreyi geçen 30 dan fazla zirvesi olan Karpat
Dağları’na tırmanarak Transilvanya’ya bölgesinde ki Sinaia şehrine varıyoruz. Burada kral
I.Karol tarafından yaptırılan Peleş Şatosu’nu görüyoruz. Mobilyaları, silah koleksiyonu,
kütüphanesi, avizeleri, birbirinden şaşalı odaları ile şatoyu gezdikten sonra Bran şehrine
varıyoruz. Burada Kont Dracula Kalesi’ni görüyoruz. Ardından Rönesans, gotik ve barok
mimarisi ile ünlü 1211 yılında Toton şövalyeleri tarafından kurulan 7 surlu Braşov’a varıyoruz.
Burada Kara Kilise, Strada Sfori, Piata Sfatului, Saat Kulesi, Meclis Binası ve Şehir Surları’nı
görüyoruz. Sonrasında otele varış. Odalara yerleşme ve konaklama. (BRASOV)
4.GÜN. 16.10.2023 PAZARTESİ
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Sırbistan’ın başkenti Belgrad Şehrine hareket
ediyoruz. Belgrad’a varışımız ile birlikte Belgrad panoramik turumuz sırasında Osmanlı eseri olan
Kalemegdan (Kale Meydanı), Mora Fatihi Damat Ali Paşa Türbesi, Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi,
Belgrad Galibi Heykeli, Fikirbayır, İstanbul Kapısı, Askeri Müze, Saat Kapı ve Müzesi, Nebojsa
Kulesi, Sava ve Tuna nehirlerinin birleştiği nokta, Osmanlı’ya karşı isyanın başladığı yer olarak
tarihe geçen Çukurçeşme, kafe ve dükkanlarıyla ünlü Knez Mihalijova sokağı, Skadarlija Sokağı,
St. Sava Kilisesi ve Cumhuriyet Meydanı görüyoruz. Sonrasında otele varış. Odalara yerleşme ve
konaklama. (BELGRAD)
5.GÜN. 17.10.2023 SALI
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Sarayevo’ya varıyoruz. Burada panoramik olarak
Merkez Kütüphane, Inat Kuca, Osmanlı döneminde inşa edilmiş, Latin Köprüsü ve I.Dünya
Savaşı'nın çıkmasına neden olan Avusturya-Macaristan arşidükü Franz Ferdinand ve eşinin
vurulması olayının yaşandığı noktayı gördükten sonra şehrin kalbi Baş Çarşı'ya varıyoruz. Sebil
Meydanı, Kurşunlu Medresesi, Morica Han, Gazi Hüsrev Bey Camisi ve Saat Kulesi, Şehrin en
popüler caddesi Ferhadija'da Avusturya-Macaristan İmparatorluğu mimarisini yansıtan Katolik
Katedrali, Markale Pazarı ve II.Dünya savaşı kurbanları anısına yapılan Sönmeyen Ateş Anıtı'nda
sona erecek. Turumuzun ardından otele varış. Odalara yerleşme ve konaklama. (SARAYEVO)
 



 

6.GÜN. 18.10.2023 ÇARŞAMBA
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Mostar‘a hareket ediyoruz. Burada Neretva Nehri üzerine
Mimar Hayreddin tarafından 1566 yılında inşa edilen Mostar Köprüsü’nü ve Koski Mehmet Paşa
Cami görüyoruz. Tarihi Çarşı’da serbest zaman ardından Poçitel'e varıyoruz. Burada 16.yy.’da
Osmanlılar tarafından yapılan Cami, Kale ve Gözetleme Kulesi’ni görülüyoruz. Ardından Neum
üzerinden Dubrovnik'e varıyoruz. Burada Pile Kapısı'nda otobüsden inip yürüyerek panoramik
şehir turu yapıyoruz. Eski Şehir Meydanı, Kuleler, Surlar, 14. yy.’dan kalma ve Dünya’nın en Eski
Eczanesi’ne de ev sahipliği yapan Francis Manastırı, Rector Sarayı, Onofrio Çeşmesi, Orlando
Heykeli, Gümrük Binası, Şehir Kapıları ve diğer önemli yapılar görülecektir. Ardından Otele varış,
odalara yerleşme ve konaklama. (DUBROVNİK)
7.GÜN. 19.10.2023 PERŞEMBE
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Herceg Novi sınır kapısı üzerinden Karadağ’a
varıyoruz, Adriyatik Denizi’nin dantel gibi kıyıları, koylarını ve adalarının doyumsuz manzarası
eşliğinde Kotor’a varıyoruz. Burada Kale, Şehir Kapıları, Tarihi Köprüler, St. Trifon Katedrali,
Oruzja Meydanı, Saat Kulesi, St. Luke ve St. Nikola Kiliseleri, St. Mary Kilisesi'ni görüyoruz.
Ardından Karadağ’ın önemli tatil beldelerinden biri olan Bar’ı panoramik olarak görerek
Budva’ya varıyoruz. Bu Ortaçağ şehrinde Tarihi Kale, Kaleiçi Çarşıları, Saat Kulesi, Yat limanı,
Tiyatro Meydanı, Aziz John, Aziz Sava ve Aziz Maria Kiliseleri‘ni görüyoruz. Sonrasında otele
varış, odalara yerleşme ve konaklama. (BUDVA)
8.GÜN. 20.10.2023 CUMA
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Balkanların küçük ve kapalı ülkesi Arnavutluk'dan
geçerek bir Türk İnşaat firması tarafından yapılan Otoyolu kullanarak Kosova‘nın Priznen
Şehri’ne geliyoruz. Fatih Sultan Mehmet’in yaptırmış olduğu Namazgah, Taş Köprü, Mehmet Paşa
Külliyesi ve Şadırvan’ı görüyoruz. Serbest zaman sonrası Priştina Şehri’ne hareket ediyoruz.
Kosova Savaşları’nın yapıldığı yeri ve Sultan Murat Hüdavendigar Türbe’sini ziyaret ediyoruz.
Ardından Otele varış, odalara yerleşme ve konaklama.  (ÜSKÜP)
9.GÜN. 21.10.2023 CUMARTESİ
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Makedonya'nın başkenti Üsküp'ü gezmeye
başlıyoruz. Üsküp Kalesi, Mustafa Paşa Cami, Kapan Han, Davut Paşa Hamamı, Türk Çarşısı,
II.Filip Heykeli, Azizler ve Kurucular Anıtı’nı görerek Vardar Nehri üzerine 1469 yılında yapılan
Taş Köprü üzerinden yeni ve modern Üsküp'e geçiyoruz. Burada Jüstiniyanus Anıtı, Büyük
İskender Heykeli bizi Makedonya Meydanı'nda karşılayacak. Rahibe Teresa Evi de panoramik
olarak görüp Eski Tren Garı’nda son buluyor. Sonrasında Sersem Ali Paşa Tekkesi’ni görerek
Ohrid’e ulaşıyoruz. Burada Ayasofya Kilisesi, Amfitiyatro, Halveti Tekkesi ve Çınar Meydanı’nı
görüyoruz. Tarihi çarşıda ki serbest zamanda Ohrid İncisi ve diğer hediyelik eşya alışverişi
yapıyoruz. Ardından otele varış. Odalara yerleşme ve konaklama. (OHRİD)
10.GÜN. 22.10.2023 PAZAR
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle; Manastır yada günümüz ismiyle Bitola‘ya
varıyoruz. Burada Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün eğitim gördüğü Askeri İdadi'yi
ziyaret ediyoruz. Ardından Şirok Sokak’ta kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Ardından Yunanistan
Selanik’e varıyoruz. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk‘ün Evi’ni Ziyaret ediyoruz. Ardından
panoramik olarak Kale, Saint Dimitros Kilisesi, Beyaz Kule ve Kordon‘u görüyoruz. Ardından
Kavala’ya varıyoruz. Burada Kavala Kurabiyesi alışverişi yapıyoruz. Sonrasında İskeçe ve
Gümülcine üzerinden Yunanistan Kipi ve Türkiye İpsala Gümrük Kapılarındaki Pasaport gümrük
işlemleri sonrası Keşan, Malkara ve Tekirdağ üzerinden üzerinden İstanbul’a dönüş ve daha
sonraki turlarımızda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimizle vedalaşma.
(Tur proğramı seyrinde ve konaklama yerlerinde değişiklikler olabilir.) 
(Avrupa’da ve Balkanlar’da hotel kalitesi biraz zayıftır.) 
VİZE VE SEYAHAT SİGORTASI : 195 €   YALNIZ SEYAHAT SİGORTASI : 15 €  65 YAŞ ÜZERİ 30 € 
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FİYATA DAHİL OLANLAR 
* Otobüsle ulaşım ve geziler.
* 8 Gece Hotel konaklaması.
* 8 Sabah kahvaltısı.
* 6 Akşam yemeği.
* Şehir turları.
* Türkce Rehberlik Hizmetleri.
 

BÜYÜK BALKANLAR TURU 
 

 3 ve 4 yıldızlı Hoteller 

699 €

DAHİL OLMAYANLAR 
* Vize ve seyahat sigortası 195 €.
* Seyahat sigortası 15 €. 65 yaş 30 €.
* Yurtdışı çıkış harcı 150 tl.
* Müze ve Ören Girişleri.
* Tüm öğle ve akşam yemekleri.
* Tüm geziler ve eğlenceler.
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